5.szamu melléklet a 20/2015. (X11.01.) énkorményzati rendelethez

Kiadasok
adatok ezer Ft-ban
Kormanyza- Eredeti 1.Médositott 2.Modositott
ti funkcié  Rovat Megnevezés elGiranyzat elbiranyzat  el&iranyzat
Onkormanyzatok és dnkormanyzati hivatalok jogalkoté és
011130 igazgatasi tevékenysége

K1 Személyi juttatasok 13 669 13669 13476
3870 3870 3818

K2 Munkaaddkat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi add

K3 Dologi kiadasok 15 000 15042 15053
K5 Egyéh miikédési céld kiadasok 11 800 12222 12337
KB Beruhazasok 375 471 471
Kiadasok ésszesen 44 714 45214 45095
013320 Koéztemetd- fenntartas és- miikodtetés
K3 Dologi kiadasok 1000 925 928
Kiadasok dsszesen 1000 925 928
Az o6nkormanyzati vagyonnal valé gazdalkodassal
013350 kapcsolatos feladatok
K3 Dologi kiadasok 2 800 2927 3054
Kiadasok tsszesen 2 800 2927 3054
016080 Kiemelt allami és énkormanyzati rendezvények
K1 Személyi juttatasok 500 500 500
K2 Munkaaddkat terheld jarulékok és szocidlis hozzajaruldsi adé 250 250 250
K3 Dologi kiadasok 2750 2750 2753
Kiadasok osszesen 3500 3500 3503
018010 Onkormanyzatok elszamolasai a kézponti kiltségvetéssel
K9 Finanszirozasi kiadasok 0 1968 1968
Kiadasok 6sszesen 0 1968 1968
031030 Kozteriilet rendjének fenntartasa
K1 Szemeélyi juttatasok 1257 1257 1257
K2 Munkaaddkat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado 340 340 340
K3 Dologi kiadasok 1300 1300 1300
Kiar'asok &sszesen 2897 2897 2897
041232 Start munka program-Téli kézfoglalkoztatas
K1 Személyi juttatasok 3534 4191 4191
K2 Munkaadokat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado 477 573 573
K3 Dologi kiadasok 140 0 0
Kiadasok 6sszesen 4151 4764 4764
041233 Hosszabhb idétartama kézfoglalkoztatas
K1 Személyi juttatasok 101 109 16712 16905
K2 Munkaaddkat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulasi ado 13 811 2400 2452
K3 Dologi kiadasok 11 696 1302 1302
K& Beruhazasok 7 843 0 0
Kiadasok dsszesen 134 459 20414 20659
041237 Kozfoglalkoztatasi mintaprogram
K1 Szemelyi juttatasok 0 87095 87095
K2 Munkaaddkat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulasi adé 0 12221 12221
K3 Dologi kiadasok 0 13944 15711
K6 Beruhézasolk 0 12384 12384
0 125644 127411

Kiadasok osszesen
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K3

K8

K3
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K3

K1
K2
K3
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K3
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K3

Kézutak, hidak, alagutak iizemeltetése, fenntartasa
Dologi kiadasok
Kiadasok dsszesen

Ar- és belvizvédelemmel dsszefiiggd tevékenységek
Dologi kiadasok
Kiadasok dsszesen

Vizellatassal kapcsolatos kézmii épitése, fenntartasa,
lizemeltetése

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

Kiadasok dsszesen

Kozvilagitas
Dologi kiadasok
Kiadasok dsszesen

Zoéldteriilet kezelés
Dologi kiadasok
Kiadasok 6sszesen

Varos- és kbzséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok
Dologi kiadasok
Kiadasok osszesen

Haziorvosi alapellatas
Személyi juttatasok
Munkaaddkat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi add

Dologi kiadasok
Kiadasok dsszesen

Csalad-és névédelmi egészségligyi gondozas
Dologi kiadasok
Kiadasok dsszesen

lgjusag-egészsegligyi gondozas
Dologi kiadasok
Kiadasok osszesen

Sportlétesitmények, edz6taborok miikodtetése és fejlesztése
Dologi kiadasok

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

Kiadasok ésszesen

Szabadid&sport-(rekreacios sport)tevékenység és
tamogatasa

Személyi juttatasok

Munkaadékat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado

Dologi kiadasok
Kiadasok 6sszesen

Udiil&i szallashely-szolgaltatas és étkeztetés
Dologi kiadasok
Kiadasok ésszesen

Konyvtari dllomany gyarapitasa, nyilvantartasa

K3 Dologi kiadasok

K3

K1
K2
K3

Kiadasok ésszesen

Kényvtari szolgaltatas
Dologi kiadasok
Kiadasok dsszesen

Kézmiivel6dési intézmények, kbzosségi szinterek
miikbdtetése

Személyi juttatasok
Munkaaddkat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulasi ado

Dologi kiadasok
Kiadasok dsszesen

Civil szervezetek miikddési tAmogatasa

K5 Egyéb mikddési céld kiadasok
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9 802

2000

10775
10775

112
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20154
20154

3353
3353

1500
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1500
1500

628
170
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1048

1475
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1000
3695
4695
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138
1563
803

488
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378
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1315
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4107
1186
4861
10154

2000

10775
10775

4616
4616

20154
20154

3353
3353

1500
1500

1500
1500

628
170
250
1048

1475
1475

106
106

1000
3695
4695

512
138
164
814

700
700

378
378

1323
1323

4168
1202
4872
10242

2000



101150

103010

104051

105010

106020

107051

107052

107055

107060

900060

Kiadasok dsszesen

Betegséggel kapcsolatos pénzbeli ellatasok, tamogatasok
K4 Ellatottak pénzbeli juttatasa
Kiadasok osszesen

Elhunyt személyek hatramaradottainak pénzbeli ellatasai
K4 Ellatottak pénzbeli juttatasa
Kiadasok dsszesen

Gyermekvédelmi pénzbeli es természetbeni ellatasok
K3 Dologi kiadasok
K4 Ellatottak pénzbeli juttatasa

riadasok osszesen

Munkanélkiili aktiv koruak ellatasai
K3 Dologi kiadasok
K4 Ellatottak pénzbeli juttatasa
Kiadasok dsszesen

Lakasfenntartassal, lakhatassal ésszefliggd ellatasok
K4 Ellatottak pénzbeli juttatasa
Kiadasok dsszesen

Szocialis étkeztetés
K1 Személyi juttatasok
K2 Munkaadékat terhels jarulékok és szocidlis hozzajarulasi add
K3 Dologi kiadasok

Kiadasok dsszesen

Hazi segitségnyujtas
K1 Személyi juttatasok
K2 Munkaadékat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulasi ado
K3 Dologi kiadasok

Kiadasok osszesen

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas
K1 Személyi juttatasok
K2 Munkaadokat terhelé jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado
K3 Doloc: kiadasok
K6 Beruhazasi kiadasok
Kiadasok 6sszesen

Egyéb szocialis pénzbeli és természetbeni ellatasok,
tamogatasok

K3 Dologi kiadasok

K4 Ellatottak pénzbeli juttatasa
Kiadasok dsszesen

Forgatasi és befektetési célu finanszirozasi miveletek
K9 Finanszirozasi kiadasok
Kiadasok dsszesen

Kiadasok minddsszesen
Ebbél: - kételezd 6nkormanyzati feladatok kiadasai
- &nként vallalt 6nkormanyzati feladatok kiadasai
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3962
3972

3445
3445

1444
390

8 500
10 334

9 394
2536
630
12 560

1260
340
2782

4383

8 000
8 000

24 467
24 467

308 854
290 386
18 468

2000

49
49

40
40

2192
60
2252

10
5847
5957

5480
5480

1481
400
9100
10981

9266
2499
630
12395

1320
356
2783

4459

7907
7907

52691
52691

370 320
351478
18 842

2000

49
49

63
63

2192
134
2526

10
5847
5957

5882
5892

1481
400
9100
10981

9409
2538
630
12577

1340
361
2826
10097
14624

278
8060
8338

53791
53791

389 556
360 323
29 233



